
2024(令和 6)年２月 22日  

各小・中学校長 

各 高 等 学 校 長 殿 

各合唱団代表者 

鹿児島県合唱連盟  

理事長 盛山春樹  

（ 公印省略 ）  

 

２０２４年度『鹿児島県合唱連盟』総会の開催について（ご案内） 

 

早春の候，皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また，本連盟の活動

に対しまして日頃より格別のご配慮を賜り深く感謝申し上げます。 

さて，２０２３年度は新型コロナの５類移行に伴い，計画していた全ての連盟主催行事を通常通り開

催することができました。また，コーラスアカデミーの代替事業として行った「世代と仲間をつなぐコ

ンサート」にも多くの皆様にご参加・ご観覧いただき，皆様のご理解とご協力に重ねて深く感謝申し上

げます。 

今年度も標記総会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては，年度初めの多忙な時期とは存じますが，関係者の出席についてお取り計らいください

ますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  ２０２４年４月２１日(日)   開会１３:３０（受付１３:００～） 

 

２ 場 所  宝山ホール 第３会議室  (2階) 

        （鹿児島市山下町５番３号 ℡099-223-4221） 

 

３ 議 題  (1) ２０２３年度 事業報告及び決算・監査報告 

       (2) ２０２４年度 事業計画案及び会計予算案 

        (3) その他  

        ・第 79回九州合唱コンクールスタッフ募集，広告・チケット販売のお願い 他  

    

４ 関係書類の提出について 

   別途ご案内しています加盟申込書，総会出欠届，委任状(必要な団体のみ)を４月５日(金)までに

下記へ MAILまたは FAXし，原本を総会当日に提出してください。 

総会欠席の場合，加盟申込書の原本は郵送してください。 

なお，書式は鹿児島県合唱連盟のホームページからダウンロードできます。 

ホームページ・アドレス http://k-jca.sakura.ne.jp 

 

 鹿児島県合唱連盟事務局 事務局長 井元美和 
〒890-0014  鹿児島市草牟田 1丁目 25-21 
℡ 070-2014-1314  Fax  099-225-4831 
MAIL kago.chor.a@gmail.com 


